
茂名国家高新区七迳镇老旧小区改造项目-七迳镇圩镇
区域电力迁改项目勘察和初步设计中标候选人结果公示

茂名国家高新区七迳镇老旧小区改造项目-七迳镇圩镇区域电力迁改项目勘察和初步设计

[项目/标段编号：JG2023-3454]项目的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中

标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2023-07-21 00:00 至 2023-07-25 00:00

止)，具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人
名称

(主)广东广能电力设计院
有限公司,(成)湖南省勘

测设计院有限公司

(主)广东天联电力设计有
限公司,(成)广州地质勘
察基础工程有限公司

广东岭南设计院有限公司

项目经理（项
目负责人）

欧阳 罗嘉文 李小红

相关证书及
编号

注册电气工程师（发输变
电）DF194400727

注册电气工程师（发输变
电）DF00019741

注册电气工程师（发输变
电）DF134400285

下浮率 21.00% 21.50% 21.00%

投标总报价
（元）

394210.00 391715.00 394210.00

商务部分得
分

19.00 12.00 8.20

技术部分得
分

52.33 34.00 27.00

经济投标报
价得分

14.89 14.93 14.89

综合得分 86.22 60.93 50.09

工期 45 日历天 45 日历天 45 日历天

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人

对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自

收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利

害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉

书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



招标人（异议受理部门）：广东茂高投资集团有限公司

联系人：李女士

电 话：0668-2888275

联系地址：广东省茂名市茂名大道高新段 698 号综合 5楼

招标投标监督部门：茂名高新技术产业开发区管理委员会城乡建设局

联系地址：广东省茂名市电白区茂名大道高新段 698 号高新区管委会大楼

联系电话：0668-2762626

招标代理：广东长鸿建设咨询有限公司

联 系 人；魏工

联系方式：0668-3339980

招标人：广东茂高投资集团有限公司

2023 年 07 月 20 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


